2

О внесении изменений в приказ департамента труда и социальной поддержки населения Ярославской области от 11.02.2009 № 17

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
 1. Внести в Порядок предоставления ежемесячной выплаты на детей, не посещающих государственные или муниципальные дошкольные образовательные организации (далее - Порядок), утвержденный приказом департамента труда и социальной поддержки населения Ярославской области от 11.02.2009 № 17 «Об утверждении Порядка предоставления ежемесячной выплаты на детей, не посещающих государственные или муниципальные дошкольные образовательные организации», следующие изменения:
1.1. В разделе 2 Порядка:
- пункт 2.4 после абзаца пятнадцатого дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае изменения фамилии, имени, отчества  представляется свидетельство о государственной регистрации актов гражданского состояния (свидетельство о перемене имени, свидетельство о заключении (расторжении) брака, свидетельство о рождении)».
-  абзац второй пункта 2.4. изложить в следующей редакции:
«Сведения, перечисленные в абзацах одиннадцатом, тринадцатом, четырнадцатом и  шестнадцатом пункта 2.4 данного раздела Порядка, запрашиваются в порядке межведомственного информационного взаимодействия.».
1.2. В разделе 3 Порядка пункт 3.3. дополнить абзацем следующего содержания»:
«При выборе кредитной организации в качестве места получения ежемесячной выплаты, представляются сведения о реквизитах организации (наименование организации, в которую должна быть перечислена ежемесячная выплата, банковский идентификационный код (БИК), идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) и код причины постановки на учет (КПП), присвоенные при постановке на учет в налоговом органе по месту нахождения организации, номер расчетного счета кредитной организации и номер лицевого счета заявителя).».
2. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования, за исключением абзаца второго пункта 2.4 раздела 2 Порядка, вступающего в силу с 01 января 2018 года.

Директор департамента	Л.М. Андреева